SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
Departamento de Computação

EDITAL Nº 037/2023/DDP
DOU nº 128, Seção 3, página 89, em 07/07/2023

(Publicado no DOU nº 128, Seção 3, página 89  em 07/07/2023)

O presidente da banca do processo seletivo, no uso de suas atribuições legais resolve
tornar  público o AJUSTE do cronograma de provas do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Professor Substituto por tempo determinado, do Departamento
de  Computação,  Centro  de  Ciências,  Tecnologias  e  Saúde,  Campus  Araranguá,  de
acordo com o EDITAL Nº 037/2023/DDP (Publicado no DOU nº 128, Seção 3, página 89,
em  07/07/2023)  para  os  campos  de  conhecimento:  HARDWARE  -  Processo:
23080.038174/2023-01.

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

24/08/2023 8h
Instalação  dos  trabalhos  com  a  presença
obrigatória de todos os candidatos para ajuste de
cronograma, caso necessário.

Sala A-309
Bloco A

24/08/2023 8h05 Divulgação do cronograma ajustado. No endereço do site:
dec.ufsc.br

24/08/2023 8h10h

Início  do  sorteio  do  ponto  para  a  Prova  Didática
pelos  candidatos,  em  ordem  alfabética  e  em
intervalos de 1 hora, e entrega do Curriculum Vitae
registrado  na  Plataforma  Lattes,  devidamente
documentado,  com  os  documentos  dispostos  na
ordem de apresentação no currículo

Sala A-312
Bloco A

9h – Allan Farias Fávaro

25/08/2023 8h Início da Prova de Títulos pela Banca Examinadora Sala A-312
Bloco A

25/08/2023 8h10
Início  da  Prova  Didática  com intervalo  de  1  hora
entre os candidatos, por ordem alfabética. Sala A-312

Bloco A
9h – Allan Farias Fávaro

25/08/2023 12h Divulgação do resultado final. No endereço do site:
dec.ufsc.br

Araranguá, 24 de agosto de 2023.

Rod. Gov. Jorge Lacerda, n.º 3201, sala  A 316. Jardim das Avenidas. CEP: 88906-072. Araranguá – SC.
Telefone: (48) 3721-6950. E-mail: [dec@contato.ufsc.br]. Dec.ufsc.br.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
Departamento de Computação

FÁBIO RODRIGUES DE LA ROCHA
Presidente da banca

Rod. Gov. Jorge Lacerda, n.º 3201, sala  A 316. Jardim das Avenidas. CEP: 88906-072. Araranguá – SC.
Telefone: (48) 3721-6950. E-mail: [dec@contato.ufsc.br]. Dec.ufsc.br.

		2023-08-24T09:08:38-0300